기본지원금 사용내역서

동아리 분과	봉사	동아리명		보금자리
	사용 내역 및 적요	지출약	4	비고
	방진복 + 목장갑 구입	193,27	0	
	고양이 사료 구입	70,000		
기본지원금	봉사 교통비 지원	88,200		
사용내역				
	총액	1,470		
증빙서류 첨부	* 증빙서류: (세금계산서 혹은 거래명세서 + * 기본지원금 사용내역서는 비용에 대한 증빙 야 합니다. 지출 내역은 증빙서류, 즉 세금계 계좌이체 내역을 첨부함으로써 증명되며, 간이 위에 기재한 기본지원금 지출에 해당하는 모든	이므로 경희대학 산서 (현금영수동 영수증은 증빙/	・ 하고 재정운 증, 신용카드 서류로 인정	E 매출전표) 혹은 거래명세서와 I되지 않습니다.



	거 래 명 세 표										
	사업			120-88-0076		사업자	+				
ㅂ	상호 크파/즈) 서명 가하스 고 상 ³				등록번호 상호 (법인명			성명			
발 행 인	사업	설장 서우시 소파그 소파대로 570 받 사업				사업장 주소	_				
	업티	Н	소매, 서비스	종목	통신판매업, 전자상 거래업, 광고대행업		업태				
거래일시 상품명							수량		대액 :함 원화)	비고	
2024 03 25 가드맨 원피스 일체형 작업복 G-1, 2XL, 회색, 24개							1		44,800		
	총 거래액 합계									44,800	
			배	송비 합계					0		
			ţ	할인금액						0	
			실제	총 결제 금	액					44,800	

^{*} 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다. * 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.



거래명세표 사업자 사업자 120-88-00767 등록번호 등록번호 상호 상호 쿠팡(주) 성명 강한승 성명 (법인명) (법인명) 발 급 행 받 사업장 사업장 서울시 송파구 송파대로 570 인 는 주소 주소 자 통신판매업, 전자상 업태 소매, 서비스 종목 거래업, 업태 종목 광고대행업 거래일시 상품명 수량 비고 (VAT포함 원화) 2024 03 25 가드맨 원피스 일체형 작업복 G-1, 2XL, 회색, 24개 44,800 총 거래액 합계 44,800 배송비 합계 0 할인금액 0 실제 총 결제 금액 44,800

^{*} 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다.

^{*} 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.



	거 래 명 세 표											
	사업자 등록번호 120-88-00767 등록											
발	상호 (법인	- 1	쿠팡(주)	성명	강한승	공 급	공 (법인				성명	
행 인	, 작업경 서우시 소파그 소파대로 570 . 작업				사업정 주소							
	업티	1	소매, 서비스	종목	통신판매업, 전자상 거래업, 광고대행업		업태				종목	
거래일시 상품명									수량		래액 함 원화)	비고
2024 03 25 가드맨 원피스 일체형 작업복 G-1, 2XL, 회색, 24개								1		44,800)	
	총 거래액 합계										44,800	
	배송비 합계								0			
			į.	할인금액							1,160	
			실제	총 결제 금	액						43,640	

^{*} 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다. * 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.



거 래 명 세 표 사업자 사업자 120-88-00767 등록번호 등록번호 상호 상호 쿠팡(주) 성명 강한승 성명 (법인명) (법인명) 발 급 받 행 사업장 사업장 서울시 송파구 송파대로 570 인 는 주소 주소 자 통신판매업, 전자상 종목 업태 소매, 서비스 종목 거래업, 업태 광고대행업 거래액 거래일시 수량 비고 상품명 (VAT포함 원화) 2024 03 19 가드맨 PP 원피스 작업복, XL, 회색, 24개 45,240 2024 03 19 M-2 서울장갑 35g 면장갑, 100세트 1 14,790 총 거래액 합계 60,030 배송비 합계 0 할인금액 0 실제 총 결제 금액 60,030

^{*} 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다.

^{*} 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.

coupang

(공급받는자 보관용)

	(6법원단사 보면장)											
	거 래 명 세 표											
	사업 ⁷ 등록번		1		사업지 등록번호							
발	상호 (법인 (쿠팡(주)	성명	강한승	공 (법인 ¹					성명	
행 인	사업? 주소		서울시 :	송파구 송파	· 대로 570	받 는 자	사업징 주소					
	업타	I	소매, 서비스	종목	통신판매업, 전자상 거래업, 광고대행업		업태				종목	
거래일시 상품명							수	량		래액 함 원화)	비고	
2024 04 03 길냥이사료 고양이사료 스마트사료 브프캣 20kg 원평사료						사료		2		70,000		
	총 거래액 합계										70,000	
	배송비 합계								0			
			ģ	할인금액							0	
			실제	총 결제 금	액						70,000	
												1

^{*} 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다. * 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.

[3] 봉사 교통비 지원

3월 24일		
	카카오페이(택시) 13:54	-16,400원 647,940원
•	카카오페이(택시) 13:29	+16,600원 664,340원
•	카카오페이(택시) 13:28	-16,600원 647,740원
•	카카오페이(택시) 09:19	-17,900원 664,240원
•	카카오페이(택시) 08:59	+17,600원 682,140원
	카카오페이(택시) 08:59	-17,600원 664,540원

3월 30	일	
	카카오페이(택시) 13:35	-32,800원 520,785원
	카카오페이(택시) 12:54	+32,600원 553,585원
	카카오페이(택시) 12:54	-32,600원 520,985원
	카카오페이(택시) 09:32	-21,100원 553,485원
	카카오페이(택시) 09:00	+20,100원 585,385원
	카카오페이(택시) 09:00	-20,100원 565,285원

[4] 동아리 입출금통장 내역 및 거래 증빙

카카오뱅크 거래내역

성명	송채은	조회기간	2024.04.01 - 2024.06.28
계좌번호	****-**-3416	요청일시	2024.07.17 13:24:14

[※] 금액앞에 '' 표시는 출금 금액입니다. ※ 본 거래내역은 법적호력이 없는 참고용 문서입니다. ※ 제출 용도로 거래내역서를 받으시려면 [카카오뱅크앱>전체메뉴>고객센터>증명서발급] 메뉴를 이용해주시기 바랍니다.

거래일시	구분	거래금액	거래 후 잔액	거래구분	내용	메모
2024.04.03 07:57:27	입금	1,085,302	1,085,302	일반입금	김원기	
2024.04.03 14:27:01	입금	14,000	1,099,302	일반입금	강민채	
2024.04.03 14:27:35	입금	7,000	1,106,302	일반입금	원기4.7택시	
2024.04.03 14:31:16	입금	7,000	1,113,302	일반입금	이정우	
2024.04.03 14:40:40	입금	7,000	1,120,302	일반입금	송채은	
2024.04.03 14:40:53	입금	7,000	1,127,302	일반입금	노현우	
2024.04.03 14:51:21	입금	1	1,127,303	일반입금	호주영화	
2024.04.03 14:52:15	입금	7,000	1,134,303	일반입금	오민아	
2024.04.03 15:16:26	입금 "	7,000	1,141,303	일반입금	김현서	
2024.04.03 15:29:03	입금	7,000	1,148,303	일반입금	김민지	
2024.04.03 15:52:59	입금 "	7,000	1,155,303	일반입금	강민주	
2024.04.03 16:06:48	입금	7,000	1,162,303	일반입금	lwasaki Yu	
2024.04.03 17:30:40	입금 "	10,000	1,172,303	일반입금	하예은	
2024.04.03 20:29:39	입금 "	10,000	1,182,303	일반입금	이경훈	
024.04.04 13:48:33	입금	7,000	1,189,303	일반입금	박지영	
2024.04.04 14:25:51	입금	10,000	1,199,303	일반입금	손진우	
2024.04.04 15:19:42	입금 "	7,000	1,206,303	일반입금	정다현	
2024.04.04 22:12:11	출금 "	-70,000	1,136,303	일반이체	4.3 고양이 사료 2개	
2024.04.05 10:14:57	입금 7	7,000	1,143,303	일반입금	이민영	
2024.04.05 12:01:05	입금 "	7,000	1,150,303	일반입금	윤소정	
2024.04.05 13:00:14	입금 "	7,000	1,157,303	일반입금	이경훈	
2024.04.05 22:20:51	출금 "	-292,000	865,303	일반이체	4.5 육회지존 (2차)	
2024.04.06 02:00:50	출금 7	-267,000	598,303	일반이체	4.6 청명로7	
2024.04.06 09:44:40	출금	-43,290	555,013	일반이체	4.5 사막 물품	
2024.04.06 13:13:09	입금 "	15,400	570,413	일반입금	김현서	
2024.04.06 13:13:25	입금 "	15,400	585,813	일반입금	한지아	
2024.04.06 13:13:29	입금 "	15,400	601,213	일반입금	신재희	
2024.04.06 13:13:45	입금 "	15,400	616,613	일반입금	김기윤	
2024.04.06 13:14:52	입금 "	15,400	632,013	일반입금	정다현	
2024.04.06 13:15:46	입금	14,900	646,913	일반입금	정다현	

2024.04.06 13:15:48	입금	14,900	661,813	일반입금	이준호
2024.04.06 13:16:08	입금	30,300	692,113	일반입금	이원재
2024.04.06 13:16:09	입금	14,900	707,013	일반입금	김기윤
2024.04.06 13:16:12	입금	14,900	721,913	일반입금	신재희
2024.04.06 13:16:30	입금	14,900	736,813	일반입금	김지윤
2024.04.06 13:17:05	입금	15,400	752,213	일반입금	김지윤
2024.04.06 13:17:16	입금	500	752,713	일반입금	이준호
2024.04.06 13:18:03	입금	14,900	767,613	일반입금	한지아
2024.04.06 13:18:42	입금	15,400	783,013	일반입금	정우정
2024.04.06 13:19:06	입금	14,900	797,913	일반입금	노현우
2024.04.06 13:19:25	입금	15,400	813,313	일반입금	노현우
2024.04.06 13:20:19	입금	30,300	843,613	일반입금	김원기
2024.04.06 13:24:33	입금	15,400	859,013	일반입금	임서빈
2024.04.06 13:25:14	입금	14,900	873,913	일반입금	임서빈
2024.04.06 13:26:34	입금	30,300	904,213	일반입금	김종서
2024.04.06 13:33:39	입금	30,300	934,513	일반입금	이민영
2024.04.06 13:38:14	입금	15,400	949,913	일반입금	김병모
2024.04.06 13:39:12	입금	15,400	965,313	일반입금	TSUI MAN K
2024.04.06 13:40:19	입금	14,900	980,213	일반입금	TSUI MAN K
2024.04.06 13:43:33	입금	30,300	1,010,513	일반입금	송채은
2024.04.06 14:45:34	입금	14,900	1,025,413	일반입금	이연재
2024.04.06 14:58:11	출금	-103,300	922,113	일반이체	4.6 봉사 택시비
2024.04.06 15:01:07	입금	30,300	952,413	일반입금	최지혁
2024.04.06 15:42:18	입금	15,400	967,813	일반입금	전혜린
2024.04.06 17:18:39	입금	14,900	982,713	일반입금	LAM HO KIU
2024.04.07 18:15:06	출금	-8,400	974,313	일반이체	4.7 봉사 택시비(1)
2024.04.07 18:16:10	출금	-7,300	967,013	일반이체	4.7 봉사 택시비(2)
2024.04.07 22:27:59	입금	15,400	982,413	일반입금	윤소정
2024.04.07 22:28:20	입금	14,900	997,313	일반입금	윤소정
2024.04.10 13:12:41	입금	350,000	1,347,313	일반입금	24-1기본지원금
2024.04.11 20:42:02	입금	10,000	1,357,313	일반입금	김기윤(보리엠티)
2024.04.11 23:25:49	입금	10,000	1,367,313	일반입금	lwasaki Yu
2024.04.12 02:42:06	입금	10,000	1,377,313	일반입금	최지혁
2024.04.12 11:50:35	입금	10,000	1,387,313	일반입금	이연재
2024.04.14 22:04:37	출금	-300,000	1,087,313	일반이체	통덫 대여비
2024.04.15 11:58:50	입금	10,000	1,097,313	일반입금	신재희
2024.04.16 18:00:27	출금 7	-198,000	899,313	일반이체	엠티 버스 계약금
2024.04.18 13:09:57	입금	10,000	909,313	일반입금	김종서
2024.04.19 16:15:58	출금	-25,300	884,013	일반이체	통덫 착불 비용
2024.04.27 05:36:49	입금	67	884,080	예금이자	입출금통장 이자
2024.04.27 15:20:41	출금	-77,400	806,680	일반이체	뇌물 비용
2024.04.28 21:20:32	출금	-201,800	604,880	일반이체	엠티 고기 비용
2024.04.29 16:35:38	출금	-19,900	584,980	일반이체	사료통 비용
2024.04.30 19:47:43	입금	10,000	594,980	일반입금	이원재
2024.05.02 15:11:22	출금	-18,900	576,080	일반이체	엠티?목걸이
2024.05.02 15:51:19	출금	-20,400	555,680	일반이체	TNR 운전 수고비

2024.05.03 12:50:17	입금	14.600	570.280	일반입금	이경훈
2024.05.03 12:50:39	입금	14,600	584,880	일반입금	김기윤
2024.05.03 12:52:10	입금	14.600	599,480	일반입금	김지은(MT버스)
2024.05.03 12:55:45	입금	14,600	614,080	일반입금	김나연
2024.05.03 12:56:52	입금	14,600	628,680	일반입금	정우정
2024.05.03 12:58:54	입금	14,600	643,280	일반입금	이 기차우
2024.05.03 12:38:34	입금	14,600	657,880	일반입금	이연재
2024.05.03 13:28:09	입금	14,600	672,480	일반입금	도현준
2024.05.03 13:54:49	입금	14,600	687,080	일반입금	오민아
2024.05.03 14:20:31	입금	14,600	701,680	일반입금	오건이 이도현
	입금	•		일반입금	
2024.05.03 14:56:09	입금	14,600	716,280	일반입금	TSUI MAN K 김현서
2024.05.03 15:38:16		14,600	730,880		
2024.05.03 16:18:31	출금 입금	-29,700	701,180	일반이체	TNR?병원?택시비 이워재
2024.05.03 16:22:13		14,600	715,780	일반입금	
2024.05.03 16:22:55	입금	14,600	730,380	일반입금	MT버스비(김원기)
2024.05.03 16:23:30	입금	14,600	744,980	일반입금	송채은
2024.05.03 17:10:39	입금	14,600	759,580	일반입금	김병모
2024.05.03 18:55:08	입금	14,600	774,180	일반입금	박지우
2024.05.03 19:49:29	입금	14,600	788,780	일반입금	최지혁
2024.05.03 21:29:25	입금	14,600	803,380	일반입금	MT버스비(김종서)
2024.05.04 12:37:39	입금	2,620	806,000	일반입금	김현서
2024.05.04 12:40:50	입금	14,600	820,600	일반입금	김현서
2024.05.04 12:42:32	출금	-17,220	803,380	일반이체	오미납 정정
2024.05.05 15:44:48	입금	14,600	817,980	일반입금	신재희
2024.05.05 23:45:07	입금	14,600	832,580	일반입금	이정우
2024.05.06 00:18:08	입금	14,600	847,180	일반입금	정이준
2024.05.06 00:24:11	입금	17,220	864,400	일반입금	이경훈
2024.05.06 02:08:26	입금	14,600	879,000	일반입금	이민영
2024.05.06 02:24:08	입금	14,600	893,600	일반입금	구민서
2024.05.06 09:56:18	출금	-17,220	876,380	일반이체	오미납정정
2024.05.06 11:48:46	입금	14,600	890,980	일반입금	강민채
2024.05.06 11:54:02	입금	14,600	905,580	일반입금	윤소정
2024.05.06 11:58:23	입금	14,600	920,180	일반입금	정의선
2024.05.06 12:05:48	입금	14,600	934,780	일반입금	노현우
2024.05.06 12:31:04	입금	14,600	949,380	일반입금	김나연
2024.05.06 12:37:14	입금	14,600	963,980	일반입금	김지윤
2024.05.06 13:03:52	입금	14,600	978,580	일반입금	노유하
2024.05.06 13:16:10	입금	14,600	993,180	일반입금	남지민
2024.05.06 13:17:32	입금	14,600	1,007,780	일반입금	한서인
2024.05.06 13:44:52	입금	14,600	1,022,380	일반입금	박윤준
2024.05.06 13:51:52	입금	14,600	1,036,980	일반입금	심성은
2024.05.06 16:12:51	입금	14,600	1,051,580	일반입금	강리경
2024.05.06 16:43:02	입금	14,600	1,066,180	일반입금	러어24장은혁
2024.05.06 17:20:40	입금	14,600	1,080,780	일반입금	조유나
2024.05.07 17:34:13	입금	14,600	1,095,380	일반입금	홍태린
2024.05.07 17:34:37	입금	14,600	1,109,980	일반입금	류여은
					-

2024.05.07 18:20:16	 입금	14.600	1,124,580	 일반입금	·· - 심채윤
2024.05.07 19:54:18	입금	14,600	1,139,180	일반입금	유석호
2024.05.07 22:21:26	입금	14,600	1,153,780	일반입금	고민서
2024.05.07 22:34:09	입금	14,600	1,168,380	일반입금	이현우
2024.05.08 15:28:41	입금	14,600	1,182,980	일반입금	LAM HO KIU
2024.05.09 09:35:16	출금	-34,830	1,148,150	일반이체	MT 물품 구매
2024.05.09 18:10:51	출금 7	-50,240	1,097,910	일반이체	MT물품구매
2024.05.09 20:13:57	출금 7	-18,920	1,078,990	일반이체	MT물품구매
2024.05.11 13:28:48	출금 7	-218,900	860,090	체크카드결제	홈플러스영통
2024.05.11 13:28:48	입금	300	860,390	캐시백	모임 체크카드 캐시백
2024.05.11 13:35:14	출금	-77,050	783,340	체크카드결제	홈플러스영통
2024.05.11 13:40:15	출금	-29,390	753,950	체크카드결제	홈플러스영통
2024.05.11 13:59:56	출금	-5,500	748,450	체크카드결제	이동의즐거움_택시_0
2024.05.11 16:04:56	출금	-462,000	286,450	일반이체	MT버스비
2024.05.12 10:05:01	출금	-220.000	66,450	일반이체	펜션 추가비용
2024.05.12 10:06:17	입금	7,300	73,750	일반입금	안지민
2024.05.12 18:07:03	출금	-19,300	54,450	일반이체	MT택시비
2024.05.12 20:30:39	입금	18.000	72.450	일반입금	고민서
2024.05.12 20:31:10	입금	18.000	90,450	일반입금	오민아
2024.05.12 20:31:14	입금	18.000	108,450	일반입금	유석호
2024.05.12 20:31:16	입금	18,000	126,450	일반입금	ㅡ 윤소정
2024.05.12 20:31:16	입금	18.000	144,450	일반입금	이원재
2024.05.12 20:31:37	입금	18,000	162,450	일반입금	노현우
2024.05.12 20:31:46	입금	18,000	180,450	일반입금	
2024.05.12 20:31:46	입금	18,000	198,450	일반입금	진채우
2024.05.12 20:33:06	입금	18.000	216,450	일반입금	박지우
2024.05.12 20:34:47	입금	18,000	234,450	일반입금	김기윤
2024.05.12 20:35:13	입금	18,000	252,450	일반입금	이경훈
2024.05.12 20:35:56	입금	18,000	270,450	일반입금	최지혁
2024.05.12 20:37:29	입금	18,000	288,450	일반입금	도현준
2024.05.12 20:38:12	입금	18,000	306,450	일반입금	조유나
2024.05.12 20:41:53	입금	18,000	324,450	일반입금	정의선
2024.05.12 20:43:00	입금	18,000	342,450	일반입금	송채은
2024.05.12 20:43:26	입금	18,000	360,450	일반입금	김나연
2024.05.12 20:46:19	입금	18,000	378,450	일반입금	김지윤
2024.05.12 20:46:37	입금	18,000	396,450	일반입금	남지민
2024.05.12 20:50:34	입금	18,000	414,450	일반입금	김현서
2024.05.12 21:10:40	입금	18,000	432,450	일반입금	정우정
2024.05.12 21:24:20	입금	18,000	450,450	일반입금	김원기
2024.05.12 21:38:35	입금	18,000	468,450	일반입금	이연재
2024.05.12 21:53:54	출금	-82,000	386,450	일반이체	MT 상품 비용
2024.05.12 21:55:30	입금	18,000	404,450	일반입금	김나연
2024.05.12 22:06:02	입금	18,000	422,450	일반입금	장은혁
2024.05.12 22:33:36	입금	18,000	440,450	일반입금	김지은
2024.05.12 23:19:05	입금	18,000	458,450	일반입금	신재희
2024 05 12 23:45:42	입금	18 000	476 450	일바입금	누유하

2024.05.13 00:16:20 입금 18,000 494.450 일반입금 안지민 2024.05.13 00:50:59 입금 18,000 512.450 일반입금 김현용 2024.05.13 03:51:19 입금 18,000 530.450 일반입금 기병모 2024.05.13 04:14:01 입금 18,000 548.450 일반입금 이도현 2024.05.13 04:14:01 입금 18,000 548.450 일반입금 이토현 2024.05.13 11:13:42:3 입금 18,000 566.450 일반입금 이턴우 2024.05.13 11:47:34:23 입금 18,000 602.450 일반입금 한서인 2024.05.13 11:47:35.47 입금 18,000 62.450 일반입금 구민서 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 620.450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 620.450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656.450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656.450 일반입금 유여은 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 674.450 일반입금 유여은 2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 674.450 일반입금 금 금 급 중 4 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 704.450 일반입금 구민점 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 704.450 일반입금 경이준 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 728.450 일반입금 정이준 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 746.450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:50:31 출금 18,000 782.450 일반입금 성의은 2024.05.15 17:50:31 출금 18,000 764.450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:50:31 출금 18,000 764.50 일반입금 중하기준 2024.05.15 17:50:31 출금 7,000 782.450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:50:31 출금 7,000 782.450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:50:31 출금 7,000 782.450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:50:31 출금 7,000 782.450 일반입금 중단현 2024.05.11 12:32:33 입금 7,000 782.450 일반입금 중단현 2024.05.11 12:32:33 입금 7,000 803.450 일반입금 중단현 2024.05.21 12:34:33 입금 7,000 803.450 일반입금 중단현 2024.05.21 12:34:53 입금 7,000 803.450 일반입금 중단현 2024.05.21 12:34:53 입금 7,000 803.450 일반입금 중단현 2024.05.21 13:32:746 입금 7,000 803.450 일반입금 중단현 2024.05.21 13:32:746 입금 7,000 810.450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:32:746 입금 7,000 82.350 일반입금 오민아 2024.05.21 13:24:453 입금 7,000 82.350 일반입금 오민아 2024.05.21 13:24:453 입금 7,000 82.350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:11 입금 7,000 82.350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:341 입금 7,000 82.350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:341 입금 7,000 83.350 일반입금 오민아						
2024.05.13 03:51:19 입금 18,000 530,450 일반입금 김병모 2024.05.13 03:51:19 입금 18,000 548,450 일반입금 01도현 01도현 024.05.13 09:05:56 입금 18,000 566,450 일반입금 01천우 024.05.13 11:34:23 입금 18,000 566,450 일반입금 01천우 024.05.13 11:47:36 입금 18,000 602,450 일반입금 7-민서 2024.05.13 11:50:04 입금 18,000 620,450 일반입금 41	2024.05.13 00:16:20	입금	18,000	494,450	일반입금	안지민
2024.05.13 04:14:01 입금 18,000 548.450 일반입금 이도현 2024.05.13 09:05:56 입금 18,000 566.450 일반입금 이현우 2024.05.13 11:34:23 입금 18,000 564.450 일반입금 한서인 2024.05.13 11:34:23 입금 18,000 602.450 일반입금 한서인 2024.05.13 11:47:36 입금 18,000 602.450 일반입금 박윤준 2024.05.13 17:53:47 입금 18,000 638.450 일반입금 부여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656.450 일반입금 급여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656.450 일반입금 급여은 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 674.450 일반입금 김종서 2024.05.14 18:02:54 입금 18,000 674.450 일반입금 김종서 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710.450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728.450 일반입금 300.5	2024.05.13 00:50:59		18,000	512,450	일반입금	김현웅
2024.05.13 09:05:56 입급 18,000 566,450 일반입금 0년우 2024.05.13 11:34:23 입금 18,000 584,450 일반입금 한서인 2024.05.13 11:47:36 입금 18,000 602,450 일반입금 구민서 2024.05.13 12:05:04 입금 18,000 620,450 일반입금 구민서 49윤준 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656,450 일반입금 대한집 18,000 620,450 일반입금 대한집 18,000 620,450 일반입금 대한집 18,000 620,450 일반입금 18,000 710,450 20世間금 70,000 70,450 20世입금 70,000 70,450 20世입	2024.05.13 03:51:19	입금 🚪	18,000	530,450	일반입금	김병모
2024.05.13 11:34:23 입금 18,000 584,450 일반입금 한서인 2024.05.13 11:47:36 입금 18,000 602,450 일반입금 구민서 2024.05.13 11:47:36 입금 18,000 620,450 일반입금 구민서 2024.05.13 17:55:347 입금 18,000 638,450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:55:347 입금 18,000 656,450 일반입금 유여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656,450 일반입금 임혜교 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 674,450 일반입금 김종서 2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 704,450 일반입금 강리경 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 746,450 일반입금 0/정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 746,450 일반입금 0/정우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 762,450 일반입금 4 전우 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 5당:72나?구매 2024.05.17 17:50:31 출금 7,000 789,450 일반입금 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 3단입금 3단연 2024.05.21 12:26:10 입금 7,000 803,450 일반입금 3단연 2024.05.21 12:26:10 입금 7,000 817,450 일반입금 3단연 2024.05.21 12:26:10 입금 7,000 817,450 일반입금 3단연 2024.05.21 12:26:10 입금 7,000 817,450 일반입금 3단연 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 817,450 일반입금 3단연 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 817,450 일반입금 요4호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 요4호 2024.05.24 14:39:40 합금 7,000 82,350 일반입금 요20.05.24 14:39:41 입금 7,000 82,350	2024.05.13 04:14:01	입금 🚪	18,000	548,450	일반입금	이도현
2024.05.13 11:47:36 입금 18,000 602.450 일반입금 구민서 2024.05.13 12:05:04 입금 18,000 620.450 일반입금 박윤준 2024.05.13 17:53:47 입금 18,000 638,450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656,450 일반입금 유여은 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 656,450 일반입금 김종서 2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 692,450 일반입금 강리경 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 00점은 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 00점은 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 764,450 일반입금 00점은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 764,450 일반입금 00점은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 소진우 2024.05.15 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 782,450 18	2024.05.13 09:05:56	입금	18,000	566,450	일반입금	이현우
2024.05.13 12:05:04 입금 18,000 620,450 일반입금 박윤준 2024.05.13 17:57:347 입금 18,000 638,450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656,450 일반입금 음여은 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 674,450 일반입금 김종서 2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 70,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 726,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 764,450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 삼성은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 삼성은 2024.05.15 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 15U MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 12,22:33 입금 7,000 782,450 일반입금 12,22:03 입금 7,000 789,450 일반입금 12,22:03 입금 7,000 789,450 일반입금 12,22:03 입금 7,000 803,450 일반입금 14,000 유석호 2024.05.21 12:24:53 입금 7,000 810,450 일반입금 14,000 유석호 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,450 30,45	2024.05.13 11:34:23	입금	18,000	584,450	일반입금	한서인
2024.05.13 17:53:47 입금 18,000 638,450 일반입금 류여은 2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656,450 일반입금 임혜교 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 674,450 일반입금 김종서 2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 7674,450 일반입금 강리경 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 7710,450 일반입금 장리경 0민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 7746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 7746,450 일반입금 0月정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 7746,450 일반입금 0月정우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 7746,450 일반입금 소진우 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 15U MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 75U MAN K 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 782,450 일반입금 12,22:33 입금 7,000 782,450 일반입금 12,22:33 입금 7,000 796,450 일반입금 12,22:41 12,23:33 입금 7,000 796,450 일반입금 12,22:41 12,23:41 입금 7,000 803,450 일반입금 12,22 12,23:41 13,22:46 입금 7,000 803,450 일반입금 12,40 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 34 54 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	2024.05.13 11:47:36		18,000	602,450	일반입금	구민서
2024.05.13 17:57:34 입금 18,000 656,450 일반입금 임혜교 2024.05.13 18:02:54 입금 18,000 674,450 일반입금 김종서 2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 692,450 일반입금 강리경 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:41:06 입금 18,000 764,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 782,450 일반입금 소진우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 782,450 일반입금 소진우 2024.05.15 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 15UI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 15UI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 15UI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 18,000 782,450 일반입금 15UI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 7,000 789,450 일반입금 12,22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 12,22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 12,22:33 입금 7,000 803,450 일반입금 14년연 2024.05.21 12:23:30 입금 7,000 803,450 일반입금 34년연 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 810,450 일반입금 6차년은 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 810,450 일반입금 6차년은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 6차년은 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 817,450 일반입금 6차년은 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 815,350 일반입금 52,200 일반입금 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 82,350 일반입금 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 82,350 일반입금 2024.05.24 14:32:41 입금 7,000 82,350 일반입금 2024.05.24 14:33:41 입금 7,000 82,350 일반입금 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 83,6350 일반입금 20	2024.05.13 12:05:04	입금	18,000	620,450	일반입금	박윤준
2024.05.13 18:02:54 입금	2024.05.13 17:53:47		18,000	638,450		류여은
2024.05.14 04:07:20 입금 18,000 692,450 일반입금 강리경 2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 764,450 일반입금 소진우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 782,450 일반입금 4성은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 800,450 일반입금 18,000 782,450 일반입금 18,000 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 900,450 800,450 9	2024.05.13 17:57:34		18,000	656,450		임혜교
2024.05.14 14:26:37 입금 18,000 710,450 오픈뱅킹 이민영 2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 764,450 일반입금 수진우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 782,450 일반입금 심성은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 800,450 일반입금 TSUI MAN K 2024.05.17 17:50:31 출금 -18,000 782,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:32:33 입금 7,000 789,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 김나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 경다현 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 815,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 양군혁	2024.05.13 18:02:54		18,000	674,450		김종서
2024.05.14 17:16:00 입금 18,000 728,450 일반입금 정이준 2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 764,450 일반입금 손진우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 800,450 일반입금 심성은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 TSUI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 -18,000 782,450 일반입금 감원기5/20택시 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 감원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 감사연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 경다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 양구혁	2024.05.14 04:07:20		18,000	692,450	일반입금	
2024.05.15 13:11:06 입금 18,000 746,450 일반입금 이정우 2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 764,450 일반입금 손진우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 800,450 일반입금 심성은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 TSUI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 7,000 782,450 일반입금 김원기5/20택시 동방?간식?구매 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 김나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 경다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 82,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 양구혁 2024.05.24 14:53:22 입금 7,000 843,350 일반입금 양구혁 2024.05.24 14:53:22 입금 7,000 850,350 일반입금 양구혁	2024.05.14 14:26:37		18,000	710,450		. — -
2024.05.15 13:46:24 입금 18,000 764,450 일반입금 손진우 2024.05.15 17:40:48 입금 18,000 800,450 일반입금 심성은 2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 782,450 일반입금 TSUI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 -18,000 782,450 일반입금 경반입금 감원기5/20택시 동방?간식?구매 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 감원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 감나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 경다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 843,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 양구혁 2024.05.24 14:53:220 입금 7,000 850,350 일반입금 양구혁	2024.05.14 17:16:00		18,000	728,450		
2024.05.15 17;40:48 입금 18,000 782,450 일반입금 심성은 2024.05.15 17;53:42 입금 18,000 800,450 일반입금 TSUI MAN K 2024.05.19 17;50:31 출금 -18,000 782,450 일반이체 동방?간식?구매 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 김나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 중사은 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 중차은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 815,350 일반입금 중사은 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 양구혁 2024.05.24 14:53:22 입금 7,000 850,350 일반입금 양구혁	2024.05.15 13:11:06		18,000	746,450		
2024.05.15 17:53:42 입금 18,000 800,450 일반입금 TSUI MAN K 2024.05.19 17:50:31 출금 -18,000 782,450 일반이체 동방?간식?구매 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 김나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 815,350 일반입금 \$무모장(테이프) 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 오인나입금 양군혁 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 14:53:220 입금 7,000 850,350 일반입금 장리선	2024.05.15 13:46:24		18,000	764,450		
2024.05.19 17:50:31 출금 -18,000 782,450 일반이체 동방?간식?구매 2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 803,450 일반입금 김나연 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 유석호 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 815,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 임사령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 829,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 양구혁 2024.05.24 14:53:220 입금 7,000 850,350 일반입금 안지민	2024.05.15 17:40:48		18,000	782,450		심성은
2024.05.21 12:22:33 입금 7,000 789,450 일반입금 김원기5/20택시 2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 803,450 일반입금 김나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 810,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 815,350 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 7,000 82,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 기서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 14:53:220 입금 7,000 850,350 일반입금 연지민	2024.05.15 17:53:42	입금	18,000	800,450	일반입금	TSUI MAN K
2024.05.21 12:33:03 입금 7,000 796,450 일반입금 감나연 2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 -2,100 815,350 일반이체 통덫포장(테이프) 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 감서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 14:53:220 입금 7,000 850,350 일반입금 안지민	2024.05.19 17:50:31		•	782,450		
2024.05.21 12:44:53 입금 7,000 803,450 일반입금 정다현 2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 -2,100 815,350 일반이체 통덫포장(테이프) 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 14여령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 장의선	2024.05.21 12:22:33		7,000	789,450		
2024.05.21 13:26:10 입금 7,000 810,450 일반입금 유석호 2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 -2,100 815,350 일반이체 통덫포장(테이프) 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 14서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선	2024.05.21 12:33:03			796,450		
2024.05.21 13:27:46 입금 7,000 817,450 일반입금 송채은 2024.05.21 16:54:40 출금 -2,100 815,350 일반이체 통덫포장(테이프) 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 김서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선	2024.05.21 12:44:53			803,450		
2024.05.21 16:54:40 출금 -2,100 815,350 일반이체 통덫포장(테이프) 2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 김서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선	2024.05.21 13:26:10		7,000	810,450		** *
2024.05.24 14:32:53 입금 7,000 822,350 일반입금 오민아 2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 김서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선	2024.05.21 13:27:46		7,000	817,450		
2024.05.24 14:39:40 입금 7,000 829,350 일반입금 김서령 2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선	2024.05.21 16:54:40			815,350		
2024.05.24 14:46:11 입금 7,000 836,350 일반입금 양군혁 2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선	2024.05.24 14:32:53		7,000	822,350		
2024.05.24 14:53:41 입금 7,000 843,350 일반입금 안지민 2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선						
2024.05.24 15:32:20 입금 7,000 850,350 일반입금 정의선						
			•			
2024 0F 24 47:24:27						
	2024.05.24 17:24:37	입금	7,000	857,350	일반입금	TSUI MAN K
2024.05.24 19:10:40 입금 7,000 864,350 일반입금 정우정						
2024.05.24 20:00:35 입금 7,000 871,350 일반입금 구민서			•			. — .
2024.05.25 05:38:07 입금 60 871,410 예금이자 입출금통장 이자						
2024.05.25 08:42:30 입금 7,000 878,410 일반입금 김현웅						
2024.05.26 15:47:28 출금 6,700 871,710 일반이체 5.25?봉사?택시비						
2024.05.26 23:16:37 출금 -53,200 818,510 일반이체 5.26봉사택시비						
2024.05.26 23:17:43 출금 -52,800 765,710 일반이체 5.26봉사택시비						
2024.05.26 23:18:40 출금 -9,200 756,510 일반이체 5.25봉사택시비						
2024.06.01 15:09:26 출금 -4,500 752,010 일반이체 축제술자리						
2024.06.08 20:36:22 출금 -18,900 733,110 일반이체 동방간식비	2024.06.08 20:36:22	울급	-18,900	/33,110	일만이세	종망간식비

동아리활동과 관련하여 상기 기본지원금 사용내역서를 확인합니다.

※본 내역서가 '활동우수지원금' 지급에 평가 기준으로 활용됨에 동의합니다.

대표학생: 이음 (인)